
1638

1832

1314

1616

1530

1422

1530

872

1962

1368

1476

1530

1638

1638

1940

1800

2394

1854

2048

※全品ポテト付き

730

1326

656

              CUBAN SANDWICH キューバサンド

 トッピング　

パイン 108/チェダーチーズ 216/モッツァレラチーズ 216/ブルーチーズ　324/　　

 ハラペーニョ　216/ベーコン　302/チリビーンズ 324/パティ 648  　

※消費税8%と包装資材代が含まれた総額表示でのお値段です。

              HOME MADE CHEESE CAKE チーズケーキ

SIDE MENU
              ONION RINGS オニオンリング

　　　　　MELON BACON CHEESE BURGER メロンパンのやつ

　　　　　ONI-BACON CHEESE BURGER 鬼ベーコン

              PULLED PORK BURGER プルドポーク

　　　　　DOUBLE CHEESE BURGER ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｰｽﾞ

　　　　　PINE BACON CHEESE BURGER パインベーコンチーズ

　　　　　CHILI BEANS BURGER チリビーンズ

　　　　　BLUE　CHEESE BURGER ブルーチーズ

　　　　　RED HOT BURGER ハラペーニョと唐辛子ソース

　　　　　TERI-TAR ・ CHILI-TAR BURGER てりタル or チリタル

　　　　　  SWEET CHILI ·TERIYAKI BURGER 甘辛　or てりやき

　　　　　DOUBLE BURGER お肉2枚

　　　　　MINI BURGER ミニバーガー

　　　　　TARTAR BURGER タルタル

　　　　　MOZZARELLA BURGER モッツァレラ

　　　　　CHEESE BURGER チェダーチーズ

　　　　　BACON CHEESE BURGER  ベーコンチーズ

　　　　　BACON BURGER ベーコン

　　　　　HAMBURGER ハンバーガー

◆お持ち帰りメニュー ◆

ご注文電話番号　0795-23-5311
※　調理後一時間以内にお召し上がりください

　　　　   PINEAPPLE CHEESE BURGER パインチーズ


