

◆お持ち帰りメニュー◆

ご注文電話番号 0795-23-5311

※ 調理後一時間以内にお召し上がりください

PINEAPPLE CHEESE BURGER	パインチーズ	1638
BACON CHEESE BURGER	ベーコンチーズ	1832
HAMBURGER	ハンバーガー	1314
BACON BURGER	ベーコン	1616
CHEESE BURGER	チーズ	1530
TARTAR BURGER	タルタル	1422
MOZZARELLA BURGER	モッツアレラ	1530
MINI BURGER	ミニバーガー	872
DOUBLE BURGER	お肉2枚	1962
SWEET CHILI · TERIYAKI BURGER	甘辛 or てりやき	1368
TERI-TAR · CHILI-TAR BURGER	てりタル or チリタル	1476
RED HOT BURGER	ハラペニョと唐辛子ソース	1530
CHILI BEANS BURGER	チリビーンズ	1638
BLUE CHEESE BURGER	ブルーチーズ	1638
PINE BACON CHEESE BURGER	パインベーコンチーズ	1940
PULLED PORK BURGER	フレッドポーク	1800
DOUBLE CHEESE BURGER	ダブルチーズ	2394
MELON BACON CHEESE BURGER	メロンパンのやつ	1854
ONI-BACON CHEESE BURGER	鬼ベーコン	2048

※全品ポテト付き

SIDE MENU

ONION RINGS	オニオンリング	730
CUBAN SANDWICH	キューバサンド	1326
HOME MADE CHEESE CAKE	チーズケーキ	656

トッピング

パイン 108 / チーズ 216 / モッツアレラチーズ 216 / ブルーチーズ 324 /
ハラペニョ 216 / ベーコン 302 / チリビーンズ 324 / パティ 648

※消費税8%と包装資材代が含まれた総額表示でのお値段です。